ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	14 мая 2019 года

	№ 93/779

	г. Кореновск

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кореновская от 29 мая 2018 года № 81/700 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1834»
На основании документов, представленных членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1834 с правом решающего голоса Денежниковой Ирины Алексеевны — заявления и копии паспорта гражданина Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Внести изменение в строку 4 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Кореновская от 29 мая 2018 года № 81/700 «О формировании  участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка № 1834» заменив фамилию члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1834 с правом решающего голоса «Денежникова» на «Чеговцова».
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на секретаря комиссии Маренкову О.А.
	Председатель комиссии
	О.М. Пак

	Исполняющий обязанности
секретаря комиссии
	О.А. Маренкова